附件 	                 
四川省汽、柴油最高批发零售价格表 
（2026年2月3日）
	品名
	一价区
	二价区
	三价区

	
	最高批发价格
	最高零售价格
	最高批发价格
	最高零售价格
	最高批发价格
	最高零售价格

	
	元/吨
	元/吨
	元/升
	元/吨
	元/吨
	元/升
	元/吨
	元/吨
	元/升

	89﹟汽油（国Ⅵ）
	8525 
	8825
	6.53 
	8625 
	8925
	6.61 
	8725 
	9025
	6.68 

	92﹟汽油（国Ⅵ）
	9055 
	9355
	7.04 
	9155 
	9455
	7.11 
	9255 
	9555
	7.19 

	95﹟汽油（国Ⅵ）
	9584 
	9884
	7.52 
	9684 
	9984
	7.60 
	9784 
	10084
	7.67 

	0﹟车用柴油（国Ⅵ）
	7545 
	7845 
	6.64 
	7645 
	7945
	6.72 
	7745 
	8045
	6.81 

	﹣10﹟车用柴油（国Ⅵ）
	8016 
	8316
	7.04 
	8116 
	8416
	7.12 
	8216 
	8516
	7.20 

	﹣20﹟车用柴油（国Ⅵ）
	8408 
	8708
	7.29 
	8508 
	8808
	7.38 
	8608 
	8908
	7.46 


注：1. 表中价格包含消费税、增值税以及城建税和教育费附加。
2. 表中汽油和柴油价格为符合第六阶段强制性国家标准VI（B）车用汽油和VI车用柴油价格。
3. 普通柴油（标准品）最高零售价格按照同阶段标准的车用柴油价格确定。
4．阿坝州所属汶川县、理县、茂县以及凉山州、攀枝花市行政区域为二价区，阿坝州除汶川县、理县、茂县以
[bookmark: _GoBack]外的其余10个县以及甘孜州行政区域为三价区，二三价区以外的其他市行政区域为一价区。 
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